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
utstyrt med automatsikringer. Solfilm er etablert på skyvedøren og de sørvendte  
vinduene. Badet, soverommene og vinduene mot sør har også innvendig solskjerming.  
Det er felles brønn og avløpsanlegg for området.

Tekniske installasjoner:
‑ Vannledninger: Innvendige vannledninger er av plast (rør i rør). Rørskap er besiktiget.
‑ Avløpsrør: Avløpsrør er av plast.
‑ Ventilasjon: Boligen har balansert ventilasjon.
‑ Varmtvannstank: Varmtvannsbereder på 194 liter fra 2021 er plassert på vaskerom.
‑ Elektrisk anlegg: Elektrisk anlegg fra 2022 med el‑skap med automatsikringer. Det er  
innfelte downlights og noe fast belysning. Varme i alle gulv.



‑ Branntekniske forhold: Boligen har røykvarslere i himling og et brannslukningsapparat  
fra 2024.

Energikarakter
B

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Energikarakteren for boligen på Fjelljom 15 er C. Dette indikerer at boligen har en  
energistandard som er i tråd med byggeforskriftene vedtatt i 2010. Fant ikke noe  
relevant informasjon om oppvarmingskarakteren i dokumentene.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 600 000

Kommunale avgifter
Kr 5 273

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/   avgift.

Prognose for kommunale avgifter i 2025 er fordelt slik:
Renovasjon container: kr 4725,00
Co2 avgift bolig: kr 251,25
Feiing 6. hvert år bolig: kr 167,00
Tilsyn fyringanlegg b 6. år: kr 130,00

Eiendomsskatt
Kr 903

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Det gjøres oppmerksom på at det kan komme endringer i regelverket knyttet til  
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eiendomsskatt. Beregning av eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er  
primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 637 420

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 2 549 678

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdi er hentet fra boligverdikalkulatoren på skattetatens nettside. Se  
skatteetaten.no for ytterligere informasjon. 

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/  brensel,  
forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Velforening
Det er pliktig medlemskap i hytteeierforening. 

Kjøperen har forpliktelser knyttet til bestemmelse om medlemskap i velforening/  
huseierforening.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 83, bruksnummer 55 i Hol kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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3330/   83/   55:
30.06.1842 ‑ Dokumentnr: 900088 ‑ Rettsbok
Grensegangssak 
vedr. Krekkeholdene 
Overført fra: Knr:3330 Gnr:83 Bnr:43 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.06.1842 ‑ Dokumentnr: 900091 ‑ Erklæring/   avtale
Grensegangssak 
vedr Krekkeholdene 
Overført fra: Knr:3330 Gnr:83 Bnr:43 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.10.1850 ‑ Dokumentnr: 900047 ‑ Erklæring/   avtale
Grensegangssak 
vedr Skurdalen 
Overført fra: Knr:3330 Gnr:83 Bnr:43 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.05.1913 ‑ Dokumentnr: 900301 ‑ Utskifting 
vedr. Veståsen ogSteindalåsen 
Overført fra: Knr:3330 Gnr:83 Bnr:43 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.05.1913 ‑ Dokumentnr: 900305 ‑ Utskifting 
vedr Veståsen og Skurdalåsen 
Overført fra: Knr:3330 Gnr:83 Bnr:43 
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